
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

11.09.2006 года № 155

с. Волково

О внесении изменений и дополнений

В Устав муниципального образования

«Волковский сельсовет»

Железногорского района Курской области

 В соответствии с Федеральным законом от06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Волковского 
сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района 
Курской области следующие изменения и дополнения:

1) В преамбуле слова « в муниципальном образовании «Волковский сельсовет», «органов местного 
самоуправления муниципального образования «Волковский сельсовет», «муниципального образования 
«Волковский сельсовет» заменить соответственно словами «в муниципальном образовании «Волковский 
сельсовет» Железногорского  района Курской области», «органов местного самоуправления 
муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области», 
«муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области».


